
Zarządzenie Nr 142/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów  

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli realizacji zadań obronnych  

Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów na rok 2026 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 27 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 11 

marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 825 ze zm.), § 2 pkt 7 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli 

realizacji zadań obronnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 253) oraz zarządzenia § 2 ust. 1. 

oraz ust. 4 pkt. 1 Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 

koordynowania działalności organów samorządu terytorialnego w zakresie 

planowania przez te organy kontroli, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan kontroli realizacji zadań obronnych Urzędu Miasta i Gminy 

Bodzanów na rok 2026 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się zespół przeprowadzający kontrolę w składzie: 

1) przewodniczący zespołu: Kacper Zuchora – Inspektor Ochrony Danych –  

st. ds. obronnych, bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego; 

2) członek zespołu: Martyna Ogieniewska – st. ds. ewidencji działalności 

gospodarczej  

i alkoholi. 

§ 3. Kontrola będzie przeprowadzona na podstawie upoważnień Burmistrza 

wydawanych  

na czas wykonywania przedmiotowych czynności służbowych, których wzór stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. obronnych, 

bezpieczeństwa  

i zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów 

/-/ Jarosław Dorobek      


